КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАИСКИИ КРАЙ

П Р И К А З

« М  » / /  . 2018 № JL37-

г. Алейск

Об утверждении комплексного плана по вопросам организации
инклюзивного общего и дополнительного образования и создания

специальных условий для получения образования обучающимися с
инвалидностью и с ограниченными возможностями здоровья в г Алейске на

2018-2020 годы

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского
края от 07.02.2018г. № 987п-П8 «Об утверждении Плана мероприятий по
реализации комплексного плана по вопросам организации инклюзивного
общего и дополнительного образования и создания специальных условий для
получения образования обучающимися с инвалидностью и с ограниченными
возможностями здоровья на 2018-2020 годы »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План мероприятий Комитета по образованию и делам

молодежи администрации г. Алейска по реализации комплексного плана по
вопросам организации инклюзивного общего и дополнительного образования
и создания специальных условий для получения образования обучающимися
с инвалидностью и с ограниченными возможностями здоровья на 2018-2020
годы (приложение № 1).

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета